1. KoETpO/IbHBIE YPOKH 1O
TEOPeTHYECKHM JHCHHILTHHAM

2. Bropoe npocaymuBaH#e BEIMYCKHAKOB:
¢oprennaHHOe OoTAENIEHHE

CTPYHHOE OTZEJIeHHe

«IHCTpyMeHTaIbHOE MCTIOTHHTEIECTBOY
3.Tperbe npocayIIHBAHHE BHINYCKHHKOB:
(hoprenuaHHOe OTAENIEHHE

CTPYHHOE OTIEJIEHHE

«HMHCTpYMEHTAIbHOE HCTIOTHHTENECTBOY

4. Texnnveckasi NPOBepPKa y4alIHXCH:
(boprenuanHoe OTACNECHHE

CTPYHHOE OTZe/IeHHe

IyXOBO€ OTIECHHE

HapoJHOe OTAEJIeHHe

5. KoBTpO/ILHBIE YPOKH IO OCHOBHBIM
AHCHHILJIHHAM XopeorpadHH

6. 3ageTn! mo o6memy doprenuano:

XOpOBO€, HAPOAHOE, CTPYHHOE, IyXOBOE OTAENIeHHE
3CTpajHOe OTAC/TCHHE

KOHTPOJIbHBIE YPOKH T10 IOTIONIHHTEIbHOMY
HHCTpYMeHTY «MIHCTpYMEHTAIbHOE HCIIONHHTEIECTBOY
aKKOMMaHEeMEeHT

doprenuanHbIi aHcamGI1b

7.IlepeBoaHoii 3a49€T:

doprennaHHOe OTACICHHE

HapOJHOE OTAeJIeHHe

CTPYHHOE OTIEICHHE

IDyXOBO€ OT/e/IeHHe

XOpOBOE OT/e/IeHHE

8. IlepeBoaHOii 5K3aMeH

3CTpajgHOe OTAeIeHHe

HHCTPYMEHTAIBHOE HCIIO/THHTEIbCTBO

BeinyckHble 3K3aMeHBI!

1.CnenmansHoOCTh

doprenuaHHOe OTAENCHHE

CTPYHHOE OT/Ie/ICHHE

«HHCTpYMEHTANBHOE HCTIOTHUTEIECTBO»

2.Conedemxuo (Goprenuano, CTpyHHbIE, XOPOBOE)

3.My3bIKanbHas rpamoTa

4 My3siKanibHas JIMTepaTypa

3auérer:

5. CnymaHue My3bIKH

6.AKKOMITAHEMEHT

7.06mee doprenHaHo

8. Bokan

9. JIonoNHUTENbHBIH HHCTPYMEHT

«HHCTpYMEHTaIbHOE HCTIOTHHTEIBCTBOY
G

IlepeBoanoii 3x3aMeH 4 KiIace
CrneunanbHOCTh
Conbdemxuo

3aM. aMpeKTopa

c 1?:05 no 22. 05

19.03
17.03
12.03

16.04
21.04
15.04

2-6 kmace 24-27.02

24-27.02

24-27.02
24-27.02

03.03, 17.03
15-21.03;17-22.05

27.04; 18,25.05

17-21.05
12.05
28.05

14.04; 17.05
20.04; 21.05
21.04;19.05
28.04;20.05
22.04; 24.05

21.05 B 16-00
23.04;14.05

29.04
29.04
30.04
07.05
07.05
04.05

04.05
12.05
13.05
27.04
11.05

24.05
26.05

/ V%/% C.B. KonecHukopa

/




